
 
 

 

Turnaj smíšených dvojic ve volejbale  4+2. 

Bezděkovské léto pokračuje neúnavně krok za krokem, od akce k akci. 
Aby zdárně proběhl již třetí díl Bezděkovského léta, museli volejbaloví 
nadšenci, tentokráte z řad týmu Větrníků, řádně přiložit ruku k dílu a 
zlikvidovat následky páteční průtrže mračen. Práce na kurtech pokračovala i v sobotu těsně před zahájením turnaje. 
Dobrá práce se podařila a tak na účastníky turnaje čekaly dobře připravení kurty, počasí nevěstilo nic dobrého a teplota 
vůbec nepřipomínala zahájené léto, přesto byl turnaj zahájen a přes několikeré přepršky i zdárně dokončen. 

Do Bezděkova tentokráte našlo cestu celkem 11 družstev a to je oproti loňským 6. určitě úspěch. Kvalita měla 
jednoznačně navrch a letošní turnaj určitě snesl nejpřísnější měřítko. Viděli jsme zde nové tváře, mužstva přijela z Prahy, 
Brna, Hrotovic, Humpolce a dalších míst České republiky. Hrálo se ve třech vyřazovacích skupinách a do finálové 
tarantule postoupilo nejlepších osm družstev ze skupin. Protože volejbalové souboje byly velmi kvalitní, turnaj se protáhl 
až do sedmé hodiny večerní. Vítězná družstva obdržela poháry, dárkové balíčky a diplomy. Dále byli vyhodnoceni 
nejlepší jednotlivci. Na cenách se společně podíleli obec Bezděkov a TJ Sokol. Vzhledem k tomu, že volejbalisté pro 
turnajovou sezonu používají různé názvy, které jsou mnohdy zavádějící, vypadá celkové pořadí takto. 

1. Dynamo Helsinky 

2. JZD Litohoř 

3. Sešlost 

4. Krakeni                                  

5. Losajeto 

6. Větrníci 

7. Votomtoje 

8. Prosrandu 

 

 

Nejlepší hráčkou byla vyhodnocena Jitka Andresová  z vítězného družstva 

Nejlepším  hráčem  Petr Bartes z Litohoře. 

Pozvánka na míčový sedmiboj.  Dne 5.7.2011 míčový sedmiboj mužů – je již beznadějně zaplněn pořadatelé mají 
přislíbenou účast hokejisty Josefa Vašíčka, volejbalisty Luboše Staňka, mistrů republiky v sedmiboji Absoloně a 
Klusoně a mnohých dalších vynikajících sportovců. 

Ve středu 6.7.2011 se v sedmiboji utkají smíšené páry. 

Udělejte si po oba sváteční dny čas a přijeďte se do Bezděkova podívat, určitě nebudete litovat. 



Sešlost Pro srandu

Větrníci

Hlavně zdraví

A
p
o
m
ě
r

Sešlost

Pro srandu

Větrníci Hlavně zdraví

2
0

1

0 2:
32

0:2

1:1

skóre pořadí

2:
: 50

02 : : 02 4

0,20

0,20

###

2,00

132

6
150

130:

0,60

0,76

1,79

1,21109:

0:
84:

34:5025:50

0:20:2

30:5032:50 22:50

5:11:1
:25

2:02:0
9930:44

2:

50:3050

:

0 2:0
:2250:34 30

5:1
50 144:8644 1



0,89

0,50

0,57

0,00

1,49

###

2 2,002:4
23:50

Votomtoje

VotomtojeB
2

0
1

JZD Litohoř

Kudrnáči

1

:

Kudrnáči skóre pořadí

p
o
m
ě
r

2: 020:

Dynamo Helsinky
2

48:

JZD Litohoř

Dynamo Helsinky

0
52:48 43:51 1,26118:149

0:2 06 :
52

0:2

23:50

0:
31:50 102:152

2:0 6:02:02:0
50:23 50:39

0 2:0 0

50:23

124

150:85

2 :2 4::
51:43 50:31

2
39:50 140:



Losajetos

Krakeni

p
o
m
ě
r

Twister

0

0C
2

0
1

Losajetos

0 : 00

Twister Krakeni

2
:

0

1,15

0:

1

:0 1,50

pořadískóre

:57

22:1
93:1070:

2:30
0

2:01:

30:5063

0,98

0,673:20:0

:

0

30

0

63

2:

57

:

0:

50: 42

0

0
:

:
50

2

0 : 0

0: 0:0

107:1050:05042

0,87

1,002:20:0
920:0

0:0
###

###

0:0

:80



finále B semifinále B čtvrtfinále semifinále finále

Sešlost

Votomtoje 1. Sešlost

Votomtoje

Losajeto 5. 7. Litohoř

Litohoř

Losajeto 2. Litohoř

Losajeto

Losajeto 10. 12. Helsinky

5.místo Krakeni 1.místo

Větrníci 3. Krakeni

Větrníci

o 7.místo Větrníci 6. 8. Helsinky o 3.místo

Pro srandu Pro srandu Sešlost

9. Pro srandu 4. Helsinky 11.

Votomtoje Helsinky Krakeni

poražení vítězové poražení vítězové vítězové poražení

semifinále B semifinále B čtvrtfinále čtvrtfinále semifinále A semifinále A

5. Losajeto

8. Prosrandu

6. Větrníci

7. Votomtoje

2. Litohoř

3. Sešlost

4. Krakeni

BEZDĚKOVSKÁ FINÁLOVÁ TARANTULE      (utkání o 1.-8.místo)

POŘADÍ

1. Helsinky

nasazení družstev


